

ErhvervsRegnskab ApS

Klamsagervej 32
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Christian Pind Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ErhvervsRegnskab ApS
Klamsagervej 32
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 37647128
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 16.732 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		60.939	47.168
Andre driftsomkostninger		-39.415	-27.281
Resultat af ordinær primær drift		21.524	19.887
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-46
Ordinært resultat før skat		21.451	19.841
Skat af årets resultat		-4.719	-4.365
Årets resultat		16.732	15.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.732	15.476
I alt		16.732	15.476

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.629	47.505
Materielle anlægsaktiver i alt		35.629	47.505
Anlægsaktiver i alt		35.629	47.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.081	16.519
Tilgodehavender i alt		18.081	16.519
Likvide beholdninger		76.433	3.788
Omsætningsaktiver i alt		94.514	20.307
Aktiver i alt		130.143	67.812

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10
Overført resultat		11.765	35.023
Egenkapital i alt		51.765	35.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.900	0
Skyldig selskabsskat		4.719	2.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.672	9.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.087	20.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.378	32.779
Gældsforpligtelser i alt		78.378	32.779
Passiver i alt		130.143	67.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis